
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 19. jednání datum konání: 21.08.2023

 
čís. R.usn.č.0722/2023 - R.usn.č.0751/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 21.08.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0722/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0723/2023 Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od
01.04.2023 do 30.06.2023 včetně plnění usnesení
za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0724/2023 Návrh programu 10. zasedání ZM dne 11.09.2023 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0725/2023 Návrh z jednání bytové komise ze dne 9.8.2023 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0726/2023 Navýšení nájmu v obecních bytech v budově čp.

100-102, v Příbrami VIII - DPS, Brodská ul. dle §
2250 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0727/2023 Žádost o navýšení úhrady za vyšetření,
pobyt a nezbytnou péči v protialkoholní a
protitoxikomanické záchytné stanici Centra
sociálních a zdravotních služeb města Příbram od
1. 9. 2023

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0728/2023 Žádost o schválení navýšení stravného pro děti do
6 let věku, pro děti od 7 let věku a zaměstnance
Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře
Centra sociálních a zdravotních služeb města
Příbram od 1. 9. 2023

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0729/2023 Uzavření Smluv o reklamní činnosti a propagačních
službách na akci XVI. Svatohorská šalmaj v
Příbrami

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0730/2023 Poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior
klubu do konce roku 2023

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0731/2023 Technické zajištění akce XVI. Příbramská
svatohorská šalmaj

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0732/2023 Návrh OZV Požární řád města Příbram Ing. Marika Vašková
R.usn.č.0733/2023 Návrh OZV Vyhláška o zabezpečení požární

ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší
počet osob

Ing. Marika Vašková

R.usn.č.0734/2023 Souhlas s napojením na vodovodní řad města,
Zdaboř

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0735/2023 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0736/2023 Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0737/2023 Rozpočtové opatření- změna rozpočtu města na
rok 2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0738/2023 Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 - souhlas
zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního
daru v rámci projektu Obědy pro děti

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0739/2023 Základní škola pod Svatou Horou, Příbram - žádost
o schválení navýšení provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0740/2023 Příbramská svatohorská šalmaj 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0741/2023 Freiberg - 40. Freiberger Herbstlauf 2023 Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 2/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0742/2023 Záměr prodeje části pozemku p. č. 988/2 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0743/2023 Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města
Příbram ze dne 19.6.2023, č. usn. 226/2023/ZM

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0744/2023 Žádost o souhlas s uložením telekomunikačního
vedení

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0745/2023 Návrh na doplnění usnesení Zastupitelstva města
Příbram ze dne 19.6.2023, č. usn. 224/2023/ZM

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0746/2023 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0747/2023 Návrh na revokaci usnesení č. 0641/2023 ze
dne 24.7.2023 a uzavření smlouvy o připojení
odběrného elektrického zařízení k distribuční
soustavě číslo 23_VN_1010871611

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0748/2023 Výběr dodavatele – „ZŠ 28. října – klimatizace
kuchyně“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0749/2023 Záměr VZ - Modernizace VO ve městě Příbram - 4.
etapa - Ryneček

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0750/2023 Výběr dodavatele - Lávky Příbram (2) Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0751/2023 Vyloučení dvou účastníků a výběr dodavatele k
akci „Kolárna do škol“

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 21.08.2023

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Různé

 

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 3/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0722/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2023 do 30.06.2023
včetně plnění usnesení za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0723/2023 5
1) bere na vědomí
 předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2023 do 30.06.2023

včetně plnění usnesení za minulá období.
 
2) ukládá
 OVV zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 11.09.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 10. zasedání ZM dne 11.09.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0724/2023 6
1) souhlasí
 s návrhem programu 10. zasedání ZM dne 11.09.2023 s tím, že to programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 21.08.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 9.8.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0725/2023 7
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy č. 738/MERK/2021, ze dne 26.8.2021, formou dodatku č. 1 se     zájemcem

XXXXX XXXXXXXX, na pronájem bytu č. XX byt pro PVO, Čs, armády čp. X, Příbram IV., cena 76,- Kč/
m2/měsíc, od 1.9.2023 na dobu určitou  - 2 roky.            

 
2) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 2 k NS č. 568/MERK/2020, uzavřené dne 27.7.2020 se zájemcem XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, na pronájem bytu č. XX byt standard, nám. T.G.Masaryka XXX XXXX cena 100,-Kč/
m2/měsíc, od 1.9.2023 na dobu určitou – 2 roky, za podmínky doplacení jistoty ve výši 27.501,- Kč před
podpisem dodatku č. 2 k NS č. 568/ MERK/2020.  

 
3) schvaluje

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 4/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavřít dodatek č. 3 k NS č, 719/MERK/2018, uzavřené dne  27.7.2018, se zájemcem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, na pronájem bytu č. X, byt standard, nám.T.G.Masaryka čp. XXX, cena 100,-Kč/m2/měsíc,
od 1.9.2023 na dobu určitou – 2 roky.                                      

 
4) schvaluje
 uzavřít NS, se zájemci XXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX (jako nejvhodnějšími

zájemci po provedeném řízení) na pronájem bytu č. X, byt standard v Příbrami I., ul. Milínská XXXXX,
cena 211,- Kč/m2/měsíc, od 1.9.2023 na dobu určitou – 2 roky.                                          

 
5) neschvaluje
 uzavřít NS, se zájemcem XXXXXXXX XXXXXXXX, (jako x náhradníkem po provedeném řízení) na

pronájem bytu č. X, byt standard v Příbrami I, ul. Milínská čp. XX, cena 200,- Kč/m2/měsíc, od 1.9.2023
na dobu určitou – 2 roky.                                                                                             

 
6) schvaluje
 uzavřít NS  se  zájemcem XXXXXXXX XXXXXXXXXX,  (jako 1  náhradníkem  po provedeném řízení) na

pronájem bytu č. X,  byt standard v Příbrami I, ul. Milínská čp. XX, cena 150,- Kč/m2/měsíc, od 1.9.2023
na dobu určitou – 2 roky.                                                                                             

 
7) schvaluje
 uzavřít  NS  se  zájemcem  XXXXXXX XXXXXXXXXX (jako  2  náhradníkem  po provedeném řízení) na

pronájem bytu č. X, byt standard v Příbrami I, ul. Milínská čp. XX, cena.  150,-Kč/m2/měsíc, od 1.9.2023
na dobu určitou – 2 roky.                                                                                                                                                        

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení nájmu v obecních bytech v budově čp. 100-102, v Příbrami VIII
- DPS, Brodská ul. dle § 2250 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Usnesení číslo: R.usn.č.0726/2023 8
1) schvaluje
 1.  navýšení nájemného v bytech zvláštního určení s nájemním vztahem na dobu

určitou i neurčitou, vyjma nebytových prostor sloužících k podnikání č. 701 v č.p.
101, č. 701 v č.p. 102, tj. nebytových prostor pronajatých na základě nájemních
smluv za účelem provozování  kadeřnických a lékařských služeb a dále vyjma
nebytových prostor č. 701, 704 v č.p. 100, č. 702,703,704 v č.p. 101 a č. 702,703
v čp. 102, tj. nebytových prostor ve výpůjčce na základě smluv o výpůjčkách s
Centrem sociálních a zdravotních služeb, příspěvková organizace města Příbram,
vše v budově DPS č.p. 100-102 v Příbrami VIII, ul. Brodská, dle ustanovení § 2250
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a to
o 10 % z účelně vynaložených nákladů ročně při akcích –„Výměna osobních výtahů,
lůžkových výtahů, změna na evakuační, včetně rozšíření o náhradní energetické
zdroje“ realizovaných postupně od r. 2017 - do r. 2023 včetně (viz rozpis navýšení
nájemného – příloha důvodové zprávy č. 5),

2. pro případ, že nedojde k dohodě s nájemci dle § 2250 odst.1 (viz výrok I, bod
1.), schvaluje
navýšení nájemného v bytech zvláštního určení s nájemním vztahem na dobu
určitou i neurčitou, vyjma nebytových prostor sloužících k podnikání č. 701 v č.p.

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 5/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

101, č. 701 v č.p. 102, tj. nebytových prostor pronajatých na základě nájemních
smluv za účelem provozování  kadeřnických a lékařských služeb a dále vyjma
nebytových prostor č. 701, 704 v č.p. 100, č. 702,703,704 v č.p. 101 a č. 702,703
v čp. 102, tj. nebytových prostor ve výpůjčce na základě smluv o výpůjčkách s
Centrem sociálních a zdravotních služeb, příspěvková organizace města Příbram,
vše v budově DPS č.p. 100-102 v Příbrami VIII, ul. Brodská, dle ustanovení § 2250
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a to
o 3,5 % z účelně vynaložených nákladů ročně při akcích – „Výměna osobních výtahů,
lůžkových výtahů, změna na evakuační, včetně rozšíření o náhradní energetické
zdroje“ realizovaných postupně od r. 2017 - do r. 2023 včetně (viz rozpis navýšení
nájemného – příloha důvodové zprávy č. 6).

 
 
2) ukládá
 MěRK zveřejnit záměr navýšení nájemného dle přijatého usnesení výrok I, bod 1 a

2 usnesení. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o navýšení úhrady za vyšetření, pobyt a nezbytnou péči v
protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanici Centra sociálních a
zdravotních služeb města Příbram od 1. 9. 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0727/2023 9
1) schvaluje
 navýšení úhrady za vyšetření, pobyt a nezbytnou péči v protialkoholní a protitoxikomanické záchytné

stanici Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram od 1. 9. 2023 dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení navýšení stravného pro děti do 6 let věku, pro děti od 7
let věku a zaměstnance Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře Centra
sociálních a zdravotních služeb města Příbram od 1. 9. 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0728/2023 10
1) schvaluje
 navýšení stravného pro děti do 6 let věku, pro děti od 7 let věku a zaměstnance Dětských skupin a

rehabilitačního stacionáře Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram od 1. 9. 2023 dle
důvodové zprávy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření Smluv o reklamní činnosti a propagačních službách na akci XVI.
Svatohorská šalmaj v Příbrami

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 6/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0729/2023 11
1) schvaluje
 uzavření Smluv o reklamní činnosti a propagačních službách s níže uvedenými subjekty, které finančně

podpoří akci města XVI. Svatohorská šalmaj 9.9.2023

Nobelia s.r.o. - částka 5.000,-Kč,

Amber Plasma a.s. - částka 10.000,-Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior klubu do konce roku 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0730/2023 12
1) schvaluje
 poskytnutí volných vstupenek na akce do Junior klubu Příbram pro spolupracující partnery, organizace

a spolky na městských akcích, a do soutěží o volné vstupenky, za účelem propagace městského klubu.

- 6 ks volných vstupenek na každou zpoplatněnou akci v Junior klubu Příbram pořádanou MKC Příbram
do konce roku 2023.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Technické zajištění akce XVI. Příbramská svatohorská šalmaj

Usnesení číslo: R.usn.č.0731/2023 13
1) schvaluje
 uzavření smlouvy mezi městem Příbram a panem Milanem Vitišem, Milín 85, 26231 Milín, IČO

71355286, na technické zabezpečení akce XVI. Příbramská svatohorská šalmaj, která se uskuteční
9.9.2023 na nádvoří Svaté Hory a na Toufarově louce, za cenu 152.470,00 Kč (tj. celková částka
184.489,00 Kč s 21% DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh OZV Požární řád města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0732/2023 14
1) doporučuje ZM
 schválit předložený návrh OZV Požární řád města Příbram.
 
2) doporučuje ZM
 schválit pověření v souladu s Článkem č. 2 odst. 3 OZV Požární řád města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 7/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Návrh OZV Vyhláška o zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se
zúčastňuje větší počet osob

Usnesení číslo: R.usn.č.0733/2023 15
1) doporučuje ZM
 schválit návrh OZV Vyhláška o zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší

počet osob.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas s napojením na vodovodní řad města, Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0734/2023 16
1) schvaluje
 vydání souhlasu XXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX X X

XXXXXX XXXX XXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXXXX XX X XXXXXXX
XXXX, s napojením na vodohospodářskou síť města Příbram v lokalitě Zdaboř, ul. Zdabořská. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0735/2023 17
1) schvaluje
 RZ0112 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 388.366,00 Kč a navýšení
běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu Jan
Amos Komenský" , reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0007506,  určenou pro Alternativní mateřskou školu.

 
2) schvaluje
 RZ0113 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 4.071.993,00 Kč a
navýšení běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu
Jan Amos Komenský" , reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0006360,  určenou pro ZŠ pod Svatou Horou.

 
3) schvaluje
 RZ0114 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.

102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení nedaňových příjmů o částku
32.068,05 Kč  a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných
finančních prostředků ze ZŠ pod Svatou Horou na projekt „Obědy do škol ve Středočeském kraji (IV),
reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_011/0000064.

 
4) schvaluje
 RZ0115 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.

102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení nedaňových příjmů o částku
47.363,40 Kč  a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 8/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

finančních prostředků z MŠ, Přibram VII, Školní 131 na projekt „Obědy do škol ve Středočeském kraji
(IV), reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_011/0000064.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0736/2023 18
1) schvaluje
 RZ0117 -   úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením RM  ze dne 13.2.2023

usn. č. 0251/2023 bodu 2)  v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a v rámci běžných
výdajů kapitoly 778 - DAD (transfery neinvestiční) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace, ÚZ 34352,
ve výši 4.400.000,00 Kč   určené na  Program státní podpory profesionálních divadel a profesionálních
symfonických orchestrů a pěveckých sborů, rozhodnutí. č. MK 32878/2023 OUKKO II.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtové opatření- změna rozpočtu města na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0737/2023 19
1) doporučuje ZM
 RZ0111 - schválit rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM

usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 5.344.541,00 Kč a
navýšení běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu
Jan Amos Komenský" , reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0006948,  určenou pro ZŠ, Příbram VII, Školní 75.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 - souhlas zřizovatele s přijetím
účelově určeného finančního daru v rámci projektu Obědy pro děti

Usnesení číslo: R.usn.č.0738/2023 20
1) souhlasí
 s tím, aby Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 přijala účelově určený finanční dar ve výši 109.804,00

Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ:
24231509 v rámci charitativního projektu "Obědy pro děti" na období září 2023 - červen 2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Základní škola pod Svatou Horou, Příbram - žádost o schválení navýšení
provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0739/2023 21
1) schvaluje

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 9/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 navýšení provozního příspěvku Základní školy pod Svatou Horou, Příbram, ve výši 300.000,00 Kč za
účelem vybavení učeben získaných po sloučení příbramských gymnázií.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Příbramská svatohorská šalmaj 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0740/2023 22
1) bere na vědomí
 předložený návrh programu delegací z partnerských měst v rámci konání Příbramské svatohorské

šalmaje ve dnech 08. – 10.09.2023,
 
2) schvaluje
 úhradu nákladů spojených s pobytem delegací z partnerských měst v rámci konání Příbramské

svatohorské šalmaje ve dnech 08. – 10.09.2023 dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
se zdržela hlasování.)

 

 
Freiberg - 40. Freiberger Herbstlauf 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0741/2023 23
1) schvaluje
 zahraniční cestu do partnerského města Freiberg s účastí 6 sportovců/kyň z TRIATLON TEAM PŘÍBRAM

na 40. ročníku Podzimního běhu (40. Freiberger Herbstlauf 2023), který se bude konat 16. 09. 2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje části pozemku p. č. 988/2 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0742/2023 24
1) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 988/2 o výměře cca 3.320 m2 z celkové výměry 7.558 m2 v katastrálním

území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 19.6.2023,
č. usn. 226/2023/ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0743/2023 25
1) doporučuje ZM
 schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 19.6.2023, č. usn. 226/2023/ZM.

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 10/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 11.9.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o souhlas s uložením telekomunikačního vedení

Usnesení číslo: R.usn.č.0744/2023 26
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako nájemce pozemku p. č. 1282/2 v katastrálním území Příbram,

s uložením telekomunikačního vedení společnosti Vodafone Czech Republic a. s., IČO: 25788001,
do předmětného pozemku dle projektové dokumentace na akci "Příbram - polygon 1" (projektová
dokumentace tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), a s uzavřením smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene mezi vlastníkem pozemku ČR - Úřadem pro zastupování státu ve
věcech majetkových, IČO: 69797111, a společností Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na doplnění usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 19.6.2023,
č. usn. 224/2023/ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0745/2023 27
1) doporučuje ZM
 schválit doplnění svého usnesení č. 224/2023/ZM ze dne 19.6.2023, které se bude týkat

akceptace ujednání o smluvních pokutách a úrocích z prodlení uvedených v čl. III předloženého návrhu
kupní smlouvy.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 11.9.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0746/2023 28
1) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 93/31, 115/31,
117/31, 119/31, 11/38, 13/38, 17/38, 18/38, 20/38 a 46, 47, 49, 56, vše blok č. 19, v celkovém rozsahu
27 stran, změny v nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení taxativně vymezených parcel

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 11/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a změn druhů konkrétních pozemků na LV č. 10001, k nápravě nesouladu údajů katastru se skutečným
stavem.

 
2) neschvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 98/31, 108/31 a 44,
45, vše blok č. 19, v celkovém rozsahu 8 stran, změny v nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu
na sloučení taxativně vymezených parcel a změn druhů konkrétních pozemků na LV č. 10001.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení č. 0641/2023 ze dne 24.7.2023 a uzavření
smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě
číslo 23_VN_1010871611

Usnesení číslo: R.usn.č.0747/2023 29
1) schvaluje
 Revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0641/2023 ze dne 24.7.2023.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě číslo

23_VN_1010871611, mezi městem Příbram a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se
sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, pro odběrné místo Legionářů 400,
Příbram VII, Kulturní dům, a to ve smyslu návrhu v příloze předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „ZŠ 28. října – klimatizace kuchyně“

Usnesení číslo: R.usn.č.0748/2023 30
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „ZŠ 28. října – klimatizace kuchyně“ (dále jen „veřejná

zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti

INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678,
za nabídkovou cenu 1 199 499,72 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na zakázku „ZŠ 28. října – klimatizace kuchyně“ se společností INVESSALES, spol.
s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678 za nabídkovou cenu
1 199 499,72 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 12/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto
usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr VZ - Modernizace VO ve městě Příbram - 4. etapa - Ryneček

Usnesení číslo: R.usn.č.0749/2023 31
1) schvaluje
 záměr zakázky "Modernizace VO ve městě Příbram - 4. etapa- Ryneček" dle přílohy.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na zakázku "Modernizace VO ve městě Příbram - 4. etapa - Ryneček" hodnotící komisi ve složení: 

členové:

XX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele - Lávky Příbram (2)

Usnesení číslo: R.usn.č.0750/2023 32
1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na  plnění dílčí části č. 1 veřejné zakázky s názvem "lávky Flusárna a

Čekalíkovský rybník", tak že vybírá nabídku společnosti Stavební firma HOBST a.s, se sídlem Soběšínská
2702 ,  190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, IČO 48033251.

b)  o výběru nejvhodnější nabídky na  plnění dílčí části č. 2 veřejné zakázky s názvem "lávka Ryneček"
tak, že vybírá  nabídku  společnosti INVESSALES, spol. s r.o. se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00
Praha 2 Nové Město,  IČO 62957678.

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 13/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky a rozhodnutím dle bodu

1. tohoto usnesení.
1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyloučení dvou účastníků a výběr dodavatele k akci „Kolárna do škol“

Usnesení číslo: R.usn.č.0751/2023 33
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Kolárna do škol“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve

smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové
zprávě.

 
2) rozhodla
 I. o vyloučení společnosti RPJStav s.r.o., se sídlem Lipová 34, 251 01 Čestlice, IČO 04227484, z veřejné

zakázky z důvodu neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy;

II. o vyloučení společnosti MESSA Invest s.r.o., se sídlem Děkanská 252/2, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO
25319540, z veřejné zakázky z důvodu nesplnění zadávacích podmínek dle technické kvalifikace;

III. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678
za nabídkovou cenu 620 269,08 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek; 2. uzavření smlouvy na zakázku

„Kolárna do škol“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha
2 – Nové Město, IČO 62957678 za nabídkovou cenu 620 269,08 Kč bez DPH za celý předmět plnění
veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o vyloučení dodavatele a přidělení veřejné zakázky

dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 14/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 19. jednání, dne 21.08.2023 Strana 15/15


